

Projekt internetowy "Jan Paweł II - nasze wspomnienia"

21.01.2008r. Cele projektu "Jan Paweł II - nasze wspomnienia" jest stworzenie portretu naszego polskiego społeczeństwa, ukształtowanego przez wydarzenia o Jana Pawła II. Na stronie internetowej www.mojpapiez.pl gromadzone są fotografie wspomnień z czasów papieża Karola Wojtyły. Ten wirtualny album stworzony jest na oczach wszystkich i każdy może go uzupełnić. Wystarczy wejść na stronę, zarejestrować się i umieścić swoją fotografię wydarzeń, miejsc, osób czy symboli, którymi dla danej osoby stanowią najcenniejsze wspomnienia o Janie Pawle II. Chodzi o to, aby nie tylko zobaczyć, ale przede wszystkim zobaczyć, kto redokumentuje nasze emocje i przeżycia z czasu Jego. Każda fotografia winna być opatrzona opisem wspomnienia, tak aby mogła być dla innych obrazem, a nie tylko wiadomością o spotkaniu z osobą i przez niego polskiego Papieża.



Portal internetowy www.mojpapiez.pl ruszy 7 grudnia 2007 roku, kiedy to pierwszy z fotografii przekazanych przez Stanisława Dziwisza. Zdjęcie o gromadzone do 16 października 2008 roku. Tegodnia, w 30. rocznicę wyboru Karola Wojtyły na Stolicę Piotrową, podczeka koncertu "Wieczór wspomnień" w Krakowie, który zostanie przekazany do Centrum Jana Pawła II "Nielkajcie się!". Internet stworzamy, aby umożliwić ograniczonego zasięgu projektu.

Kto może wziąć udział? Wszyscy, bez względu na wyznanie, poglądy polityczne, pochodzenie społeczne, wiek czy wykształcenie. Nasze zaproszenie kierujemy do Polaków w kraju i zagranicą. Każdego, kto nosi w sobie wspomnienie o Janie Pawle II, przagniemy nim podzielić, jest zaproszony do stworzenia swojego albumu.

Dlaczego, jeśli nie mamy dostępu do internetu czy komputera? Wiosną specjalnie z zespołem do Wrocławia, w naszym kraju, by zebraliśmy fotografie wspomnień o Janie Pawle II, które nie mają dostępu do internetu.

Kto tworzył album? Internauci. Uczestnik przedsięwzięcia zarejestrowani na stronie www.mojpapiez.pl mogą wystawić swoje zdjęcia wspomnień, a także najlepsze, najciekawsze, najbardziej wymowne fotografie. To z nich internauci oraz Rada Artystyczna, wyłoniona w trakcie trwania projektu, wybierze zdjęcia, które zostaną w albumie wspomnień.

Wieczór wspomnień? Kulminacyjnym punktem projektu będzie Wieczór wspomnień 16 października 2008 roku w Krakowie. Tegodnia nastąpi uroczysta prezentacja albumu "Jan Paweł II - nasze wspomnienia". W Wieczorze wspomnień wezmą udział wybrani artyści z kraju i zagranicą, którzy zmielisz i spotkają się z Janem Pawłem II. Nie będzie to jednak zwykły koncert, ale refleksyjny spotkanie w gronie ludzi, których może być jedna idea. Dzięki transmisji w telewizji i w Internecie będzie ono dostępne dla widzów z całego świata. Przewidujemy, że koncert odbędzie się na Bonyach lub na Rynku Głównym w Krakowie.

Nawybór artystów - specjalnym ogłoszeniem w Internecie.

Organizatorzy Centrum Jana Pawła II "Nielkajcie się!" w Krakowie

<http://www.janpawel2.pl>

<http://www.sgpm.krakow.pl>

<http://www.wadowice.pl>

<http://www.medialine.pl>

Kontakt Rzecznik Prasowy Projektu "Jan Paweł II - nasze wspomnienia" *Magda Dobrzyńska* 31-002 Kraków, ul. Kanonicza 18 Tel. 500112301 Fax 0124229308 e-mail: rzecznik@mojpapiez.pl